[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с. Красное

«24» августа 2021 года

           № 296
Об утверждении норматива стоимости

одного квадратного метра общей площади жилья

по Красненскому району на второе полугодие 2021 года,

приобретаемого для медицинских работников

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  05.04.2013 года  № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Белгородской области от 16 декабря 2013 года № 524 - пп «Об утверждении государственной программы Белгородской области  «Развитие здравоохранения Белгородской области» и на основании, сложившейся на территории Красненского района средней рыночной стоимости жилых помещений,  Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:

1. Утвердить стоимость одного квадратного метра общей площади жилья по Красненскому району для расчёта по приобретению жилья для медицинских работников, в размере 31600 (тридцать одна тысяча шестьсот) рублей на второе полугодие 2021 года.

2. Настоящее вступает в силу с момента опубликования и  распространяет свое действие на правоотношения, сложившиеся с 1 июля 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета  по экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и  управлению муниципальной собственностью (Дрожжина И.И.)
     Председатель

Муниципального совета

  Красненского района                                                              А.И. Головин